Spoluúčasť na financovaní bežných výdavkov je v súlade s predmetom vzájomnej 

spolupráce oboch zmluvných strán. 

Čl. V   

Výška finančnej spoluúčasti a platobné podmienky 

1. V súlade s Čl. IV tejto zmluvy TTSK uhradí prijímateľovi výdavky vo výške                   

1 500,- EUR (slovom jedentisícpäťsto EUR). 

2. V prípade, že prijímateľ je platca DPH, výška finančnej spoluúčasti podľa ods. 1 

tohto článku je uvedená vrátane DPH. 

3. Vzniknuté výdavky uvedené v ods. 1 tohto článku TTSK uhradí prijímateľovi na 

základe predloženej faktúry  na účet  prijímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.